
Odběrate]_:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj- nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 23368t7

V Úvalu 84 TD : 3 44587
15O 06 Praha 5 - Motol Datum z 28.05.2020

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Hospimed
Malešicke 225t/5t
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI MotoJ.
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2147 / 40 UrologicĚa trinika UK 2 . lF a FtiI Motol operaění sáJ-

Název Poěet
1 Lumenis Iaserové vlákno 365um resterilizoVatelné
álKs Ac_1001637

5Ks
, 24 996,18

CeJ-kem bez daně:
Celkem s danj-:

103 290,00,
t\ J-24 980,90

i"!

( (TNT344587) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musÍ- spJ-ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o našj- objednávky, jinak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § ,6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nerrýřízenou do jednoho měsíce J.
za zrušenou \,
Ostatnj- ujednání- se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.) \

,1


